

Ministero della Giustizia

VIA DEGLI ARAGONESI 55 - 75100 MATERA C.F. 80006070777

Tel. 0835/405674 - Cell. 335/1533167

e.mail: presidenza@agronomimatera.com - segreteria@agronomimatera.com

Matera, 07/10/2021 Prot. 312/2021

Al Ministero della Giustizia - Roma

Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – Roma

Al Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali – Roma

Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca – Roma

Al Consiglio Nazionale dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori forestali - Roma

All'EPAP - Roma

A Tribunali e Procure competenti per territorio - Loro Sedi Agli Ordini provinciali dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali – Loro Sedi

Al Prefetto di Matera

All'Agenzia delle Entrate- Riscossione

Al Comando Regione Carabinieri Forestale Basilicata

Al Sindaco del Comune di Matera

Alla CCIAA della Basilicata

Al Presidente del Parco della Murgia Materana

All'Università degli Studi della Basilicata

A tutti gli iscritti all'Ordine professionale – Loro sedi

Oggetto: Elezione delle cariche del Consiglio dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Matera per il quadriennio 2021 – 2025.

Si comunica alle Autorità ed Enti in indirizzo che a seguito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2021 – 2025 svoltosi, in ottemperanza all'art. 3 del DPR 169/2005 nei giorni 1 e 2 settembre 2021, il nuovo Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Matera insediatosi in data 05 ottobre u.s. risulta così composto:

Presidente:

Dottore Agronomo Domenico LAVIOLA

Vicepresidente:

Agronomo Iunior Berardino MARCHITELLI

Segretario:

Dottore Agronomo Carmelo MENNONE

Tesoriere:

Dottore Agronomo Antonio RACIOPPI

Consigliere:

Dottore Agronomo Luigi APPIO

Consigliere:

Dottore Agronomo Lucrezia DI GILIO

Consigliere:

Dottore Agronomo Vincenzo MIRAGLIA Dottore Agronomo Salvatore PECCHIA

Consigliere: Consigliere:

Dottore Forestale Gino SCAVONE

Cordiali saluti



IL PRESIDENTE
Dottore Agronomo
Domenico LAVIOLA